
file:///C|/Users/Maty/AppData/Local/Temp/Leetchi.com-3383974-162015.xls-2.htm[01/06/2015 22:59:01]

Cagnotte : Combattre la Méningite au Niger - Beneficiaire : La Population Nigérienne n'ayant pas accès au vaccin

Date d'ouverture : Le 27/04/2015 12:48:49 - Date de cloture : 02/05/2015 00:00:00

Nom Email Participation Date

1 Labaran CHAIBOU labaran.chaibou@gmail.com 400,00 € 27/04/2015 13:31:43

2 Abdoulkader AMADOU MAMANE akam12012@yahoo.fr 30,00 € 27/04/2015 15:30:41

3 Mériam Souley meriamsouley@hotmail.com 20,00 € 27/04/2015 18:16:39

4 Mariam Mai Manga Boukar mariamai1945@gmail.com 20,00 € 27/04/2015 18:37:25

5 Kaffa Tawna Zeinab kafzezi@gmail.com 10,00 € 27/04/2015 19:30:22

6 Mamane Bello Ali Beidi bello.beidi@gmail.com 10,00 € 28/04/2015 04:50:56

7 Majid MATY majid_maty@yahoo.fr 150,00 € 28/04/2015 06:19:59

8 Omar Mohamed Ben Omar benmohamed93@yahoo.fr 35,00 € 28/04/2015 07:37:26

9 Almansour Diallo manstardu69@yahoo.fr 50,00 € 28/04/2015 10:08:01

10 Aboubacar Iro aboubacar_i2005@yahoo.fr 20,00 € 28/04/2015 12:25:11

11 Abdoul Wahidou Saley Hamani w.hamani@yahoo.fr 5,00 € 28/04/2015 14:01:50

12 Moussa saley econometre45@yahoo.fr 10,00 € 28/04/2015 14:04:11

13 BBA Roseline maibamouni@yahoo.fr 20,00 € 28/04/2015 21:42:10

14 Angela haddad haddadangela2496@hotmail.fr 30,00 € 29/04/2015 05:01:23

15 Decayeux Amina decayeux.amina@neuf.fr 20,00 € 29/04/2015 05:14:48

16 Rahanatou Alichina Gado rahagado@yahoo.fr 50,00 € 29/04/2015 06:08:59

17 idrissa kane babaye23@yahoo.fr 30,00 € 29/04/2015 08:00:34

18 Abdoul Kader kader.koroney@gmx.com 30,00 € 29/04/2015 08:04:11

19 Rabi Hassane rabihassane@yahoo.fr 50,00 € 29/04/2015 08:33:16

20 Alfidja MATY ELHADJI MOUSSA alfidja_maty@hotmail.com 100,00 € 29/04/2015 08:47:45

21 Dadhy Barmou dadhy.barmou@gmail.com 40,00 € 30/04/2015 12:41:48

22 Amataza ALHADA aalhada@gmail.com 50,00 € 30/04/2015 12:45:42

23 Rachidatou Souley souleyrachidatou@gmail.com 20,00 € 03/05/2015 21:31:06

24 ali moussa ali_mous2001@yahoo.fr 20,00 € 04/05/2015 15:24:12

25 Kader OUMAROU koumarou@yahoo.fr 50,00 € 05/05/2015 15:53:33

26 Fati Hassane ep Nzi fatihassane@gmail.com 50,00 € 06/05/2015 11:39:13
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27 Agnès T. agnes.trevarain@yahoo.fr 20,00 € 06/05/2015 17:38:26

28 Loic QUENTIN cilotatou-tou@yahoo.fr 30,00 € 07/05/2015 15:52:23

29 Moussa Seybou Ismael moussa.ismo1@gmail.com 30,00 € 11/05/2015 19:55:35

30 Jean-Louis D'INCA dincajl@hotmail.com 50,00 € 12/05/2015 21:05:46

31 Aboubacar HAROUNA SEYBOU aboubacar_harouna@yahoo.fr 50,00 € 12/05/2015 22:57:09

32 Idriss LAOUALI ABDOU idrisslaouali@gmail.com 10,00 € 17/05/2015 09:15:57

Nombre de participants : 32 Total : 1510 €
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